Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

11-07-2019
F.03/17/323
NL:TZ:0000016017:F001
31-10-2017

mr. BRM de Bruijn
mr E.J.M. Stals

Jeanique Foods B.V. 06-06-2018
3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Jeanique Foods 06-06-2018

B.V., statutair gevestigd te Neer en zaakdoende te (5721 VV) Asten aan het 3

adres Laagveld 9. Inschrijving in het handelsregister onder dossiernummer

12068265.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf uit het handelsregister: 06-06-2018

produceren van soepen en salades. 3

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 135.203,00 €47.722,00
2016 € 169.396,00 € 52.021,00

Balanstotaal
€ 135.203,00

€ 169.396,00



Toelichting financiéle gegevens

2015: concept jaarstukken 2016 06-06-2018
2016: concept jaarstukken 2016 3
2017: Nog geen gegevens bekend

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 06-06-2018
3

Per datum faillissement was er geen personeel betrokken, anders dan de DGA
die een arbeidsovereenkomst met Jeanique Foods B.V. had.

Boedelsaldo

06-06-2018
Boedelsaldo
3
€ 6.329,20
24-12-2018
Boedelsaldo
4
€ 5.690,07
11-07-2019
Boedelsaldo
5
€ 5.690,07
Verslagperiode
06-06-2018
van
3
1-3-2018
t/m
31-5-2018
11-07-2019
van
5
1-12-2018
t/m
30-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

3 4,58 uur
4 4,52 uur
5 2,10 uur
totaal 11,20 uur



Toelichting bestede uren

Bestede uren Totaal 54 uur en 15 minuten 06-06-2018
3

Bestede uren Totaal 58 uur en 50 minuten 24-12-2018
4

Bestede uren verslagperiode (1 december 2018 tot en met 30 juni 2019): 2 11-07-2019

uur en 10 minuten 5

Bestede uren totaal: 61 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 151,25

totaal € 0,00 € 151,25

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 3: 06-06-2018
Afrekening met de pandhouder heeft plaatsgevonden. 3
Verslag 4: 24-12-2018
In de verslagperiode heeft de financiéle afwikkeling plaatsgevonden. 4

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 3: 06-06-2018
Afrekening pandhouder. 3
Verslag 4: 24-12-2018
De financiéle afwikkeling met de pandhouder 4

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 772,95 € 233,82
totaal € 0,00 €772,95 € 233,82
Toelichting debiteuren
Verslag 3: 06-06-2018

Nu een verdere incasso van de debiteuren niet aan de orde lijkt, zal afrekening 3
met de pandhouder kunnen plaatsvinden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 4: 24-12-2018
Zijdens de financier zijn er nog vragen gekomen met betrekking tot een 4
bedrijfsbus, die op ham zou staan van de gefailleerde vennootschap; dit blijkt

echter niet correct te zijn.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-12-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
E 4
Verslag 4:
Eris een aanvang gemaakt met het onderzoek; naar verwachting zal dit de
komende verslagperiode afgerond gaan worden.
11-07-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
5
Verslag 5:
Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator zal thans bezien welke
verdere insteek opportuun is.
7.6 Paulianeus handelen
11-07-2019
7.6 Paulianeus handelen
5
Verslag 5:
Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator zal thans bezien welke
verdere insteek opportuun is.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verslag 5: 11-07-2019
Afronden van het rechtmatigheidsonderzoek. 5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.234,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

Izz

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€85.187,72

I €85.974,62

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

06-06-2018
3

06-06-2018
3

11-07-2019
5

06-06-2018
3

11-07-2019
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
6-1-2020 11-07-2019
5

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1, 2 en 3: 06-06-2018

Correspondentie met de Rechter-commissaris; verslaglegging. 3

Verslag 1,2, 3,4 en 5: 11-07-2019

Correspondentie met de Rechter-commissaris; verslaglegging. 5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


